Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

IRimini Off Road

Quadcross Arenacross Rimini Offroad 0,700 km ._._.

Prima Manche 23/04/2017 14:30 . ..-...
Gara (9:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:50:04 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 50.737 +0.311 14:54:24.613
(1) Cesari Andrea JR 6 50.763 +0.337 14:55:15.376
1 47211 +2.300 14:50:53.577 7 50.452 +0.026 14:56:05.828
2 46.183 +1.272 14:51:39.760 8 51.128 +0.702 14:56:56.956
3 45.394 +0.483 14:52:25.154 9 51.598 +1.172 14:57:48.554
4 45.475 +0.564 14:53:10.629 10 50.545 +0.119 14:58:39.099
5 45.762 +0.851  14:53:56.301 u 14:59:29.525
6 44.972 +0.061 14:54:41.363 12 51.017 +0.591 15:00:20.542
7 45.181 +0.270 14:55:26.544
8 45.319 +0.408 14:56:11.863 (108) Arrighi Maurizio
9 45.549 +0.638 14:56:57.412 1 53.953 +3.647 14:51:00.824
10 45.419 +0.508 14:57:42.831 2 51.710 +1.404 14:51:52.534
11 45.101 +0.190 14:58:27.932 3 51.470 +1.164 14:52:44.004
12 14:59:12.843 4 50.772 +0.466 14:53:34.776
13 46.085 +1.174  14:59:58.928 5 14:54:25.082
6 50.903 +0.597 14:55:15.985
(25) Mastronardi Simone 7 50.674 +0.368 14:56:06.659
1 47.635 +2.888 14:50:54.073 8 51.259 +0.953 14:56:57.918
2 46.073 +1.326 14:51:40.146 9 51.039 +0.733 14:57:48.957
3 46.414 +1.667 14:52:26.560 10 50.575 +0.269 14:58:39.532
4 14:53:11.307 11 50.516 +0.210 14:59:30.048
5 45524 +0.777 14:53:56.831 12 50.869 +0.563 15:00:20.917
6 45.466 +0.719 14:54:42.297
7 45.688 +0.941 14:55:27.985 (100) Agnelli Luca
8 46.287 +1.540 14:56:14.272 1 55.165 +4.497 14:51:02.398
9 45.495 +0.748 14:56:59.767 2 51.101 +0.433 14:51:53.499
10 45.589 +0.842 14:57:45.356 3 51.194 +0.526 14:52:44.693
11 45.428 +0.681 14:58:30.784 4 50.875 +0.207 14:53:35.568
12 45.102 +0.355 14:59:15.886 5 51.831 +1.163 14:54:27.399
13 45.917 +1.170 15:00:01.803 6 50.861 +0.193 14:55:18.260
7 14:56:08.928
(114) Fulgeri Christopher 8 55.784 +5.116 14:57:04.712
1 50.379 +4.367 14:50:56.851 9 51.108 +0.440 14:57:55.820
2 47.934 +1.922 14:51:44.785 10 51.073 +0.405 14:58:46.893
3 46.931 +0.919 14:52:31.716 1 51.883 +1.215 14:59:38.776
4 46.201 +0.189 14:53:17.917 12 51.173 +0.505 15:00:29.949
5 14:54:03.929
6 47.396 +1.384 14:54:51.325
7 46.769 +0.757 14:55:38.094
8 46.163 +0.151 14:56:24.257
9 46.699 +0.687 14:57:10.956
10 46.839 +0.827 14:57:57.795
1 47.843 +1.831 14:58:45.638
12 46.887 +0.875 14:59:32.525
13 48.935 +2.923 15:00:21.460
(17) Galizzi Paolo
1 50.000 +2.675 14:50:56.628
2 49.996 +2.671 14:51:46.624
3 49.242 +1.917 14:52:35.866
4 48.866 +1.541 14:53:24.732
5 47.992 +0.667 14:54:12.724
6 14:55:00.049
7 48.238 +0.913 14:55:48.287
8 47.444 +0.119 14:56:35.731
9 47.505 +0.180 14:57:23.236
10 47.671 +0.346 14:58:10.907
1 48.677 +1.352 14:58:59.584
12 48.010 +0.685 14:59:47.594
13 48.926 +1.601 15:00:36.520
(85) Delbono Matteo
1 53.634 +3.208 14:51:00.548
2 51.599 +1.173 14:51:52.147
3 51.081 +0.655 14:52:43.228
4 50.648 +0.222 14:53:33.876
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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